
 

AGROINDUSTRIJSKO KOMERCIJALNA BANKA “AIK BANKA” AD NIŠ 
Nikole Pašića 42, 18000 Niš, Srbija • Telefon +381 18/507 400 • Fax: + 381 18/247 479 • E-mail: kabinet@aikbanka.rs 

M.br.: 06876366 • PIB: 100618836 • Žiro račun kod NBS: 908-10501-97 
 

www.aikbanka.rs 

 

 

 

 

Na osnovu člana 270 i dr. Zakona o privrednim društvima (Sl. glasnik RS br. 36/11 i 99/11), člana 

66. Zakona o bankama Sl. glasnik RS br. 107/05 i 91/10) člana 32. Ugovora o osnivanju AIK BANKE 
AD NIŠ, oredaba Statuta AIK BANKE AD NIŠ, Skupština AIK BANKE AD NIŠ, na predlog Upravnog 
odbora iste, na XXXI, redovnoj sednici, dana 30.05.2014. godine, donosi sledeću :  
   

 
O D L U K A  broj:10/2014 

o upotrebi i raspoređivanju ostvarene dobiti 
po Godišnjem računu AIK BANKE AD NIŠ za  2013. godinu 

 
 
Dobit AIK BANKE AD NIŠ ostvarena po Godišnjem računu za 2013.godinu, nakon odbitka za 
pripadajuće poreske obaveze , u daljem tekstu: Neraspoređena dobit po Godišnjem računu za 2013. 
godinu u iznosu od 1,229,004,019.89 dinara :        
   
 

A) RASPOREĐUJE SE NA REZERVE AIK BANKE AD NIŠ za procenjene gubitke, i to iznos od 
548,304,989.28 dinara  i 

 

B) Raspoređuje se na rezerve AIK BANKE AD NIŠ iznos od 680.699.120,61 dinara za namenu 
kupovine sopstvenih akcija.                                                            
  
 
        

 
 
 
 
 

 
         AIK BANKA AD NIŠ 

Skupština, Predsednik 
                   Dragijana Radonjić Petrović 

                _____________________ 

 
 

 
 
 
 
 

 


